
Gruodžio 1 - AIDS paminėjimo diena
Sekmadienis, 04 Gruodis 2011 11:48

  

Gruodžio 1-oji- AIDS paminėjimo diena. Pasaulis vis labiau su baime žvelgia į šių laikų "marą".
Šiemet 28-tą kartą minima Tarptautinė mirusiųjų nuo AIDS diena. 33  milijonai ŽIV infekuotų
žmonių, jų artimieji, žmogaus teisių gynėjai,  visuomeniniai veikėjai 75-iose pasaulio šalyse
uždegė žvakutes, kad  paminėtų mirusiųjų nuo AIDS atminimą. Ši diena buvo paminėta ir mūsų
mokykloje. Tradicinę parodą, skirtą šiai dienai įprasminti, parengė mokiniai ir mokytoja
R.Kišonienė. Socialinė pedagogė K.Dabrišienė ir praktiką mokykloje atliekanti I. Žiobaitė
pristatė mokiniams informaciją apie AIDS susirgimus Lietuvoje  ir mūsų pačių galimybes
išvengti šios ligos.       Šių metų mirusiųjų nuo AIDS dienos šūkis – apglėbkite rūpesčiu. Visi 
kviečiami atsigręžti į tuos, kuriuos palietė ŽIV infekcija, kad  suvoktume, kiek daug tokių žmonių.
Tai proga dar kartą pakalbėti apie  būtinumą užtikrinti ŽIV užsikrėtusiems reikiamą pagalbą ir
dėmesį.

 1 / 1


